TIPO_REGISTF CICLO

1-Programa p
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

TRIMESTRE

NN NN NNNNNNNNNNNNNNDNODN

24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos

45 Venado
45 Venado
45 Venado
45 Venado
45 Venado
45 Venado
45 Venado
45 Venado
45 Venado
45 Venado
45 Venado
45 Venado
45 Venado
45 Venado
45 Venado
45 Venado
45 Venado
45 Venado
45 Venado

ID_ENTIDAD_ ENTIDAD_FEC ID_MUNICIPICMUNICIPIO  CICLO_RECUR ID_RAMO

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

RAMO
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones

ID_MODALID/



DESC_MODALID_PP
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal

(O IO 2 B O 2 B 2 B O 5 I R 2 B 2 B 2 B 2 B O B 2 B O B 2 B O B 0 B O B U I 0

PROGRAMA_ITIPO_RECURS PROG_FND_C INSTITUCION_RENDIMIENTCREINTEGRO TIPO_GASTO ID_PARTIDA_tDESC_PARTID

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN

Municipio de' 586.54
Municipio de Venado
Municipio de Venado
Municipio de Venado
Municipio de Venado
Municipio de Venado
Municipio de Venado
Municipio de Venado
Municipio de Venado
Municipio de Venado
Municipio de Venado
Municipio de Venado
Municipio de Venado
Municipio de Venado
Municipio de Venado
Municipio de Venado
Municipio de Venado
Municipio de Venado
Municipio de Venado

Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
Gasto corrient

515 Equipo de con
521 Equiposy apa
541 Vehiculos y Ec
441 Ayudas socialt
392 Impuestos y d
378 Servicios integ
355 Reparacidny |
629 Trabajos de ac
613 Construccion
614 Division de tel
261 Combustibles,
271 Vestuario y ur
273 Articulos depc
311 Energia eléctr
246 Material eléct
211 Materiales, ut
113 Sueldos base :
511 Muebles de o



APROBADO MODIFICADO MINISTRADO COMPROMET DEVENGADO EJERCIDO

0

0
900000
1000000
160000
150000
50000

0
1400000
1200000
100000
200000
200000
3455913.04
1000000
150000
2200000
0

100000
100000
900000
1000000
160000
150000
50000
1299999.96
1400000
1429177.55
126000
200000
200000
3200735.49
1000000
150000
2200000
100000

30000
85500

0

0

100000
97500
1500
1040778.97
500000
1429177.55
126000
200000
27000
901000
1000000
52500
1200000
92000

26070
85500

0

0

81600
97500
1500
1040778.97
145572.4
592897.34
126000
173664
27000
901000
912900.23
52500
968000
92000

26070
85500

0

0

81600
97500
1500
1040778.97
145572.4
592897.34
126000
173664
27000
901000
912900.23
52500
968000
92000

26070
85500

0

0

81600
97500
1500
1040778.97
145572.4
592897.34
126000
173664
27000
901000
912900.23
52500
968000
92000

PAGADO

26070
85500

0

0

81600
97500
1500
1040778.97
145572.4
592897.34
126000
173664
27000
901000
912900.23
52500
968000
92000

OBSERVACIOM OBSERVACIOM USUARIO

Sin observacic mariorojasr
Sin observacic mariorojasr
Sin observacic mariorojasr
Sin observacic mariorojasr
Sin observacic mariorojasr
Sin observacic mariorojasr
Sin observacic mariorojasr
Sin observacic mariorojasr
Sin observacic mariorojasr
Sin observacic mariorojasr
Sin observacic mariorojasr
Sin observacic mariorojasr
Sin observacic mariorojasr
Sin observacic mariorojasr
Sin observacic mariorojasr
Sin observacic mariorojasr
Sin observacic mariorojasr
Sin observacic mariorojasr
Sin observacic mariorojasr

FECHA

15/07/2025 12:45
15/07/2025 12:45
15/07/2025 12:45
15/07/2025 12:45
15/07/2025 12:45
15/07/2025 12:45
15/07/2025 12:45
15/07/2025 12:45
15/07/2025 12:45
15/07/2025 12:45
15/07/2025 12:45
15/07/2025 12:45
15/07/2025 12:45
15/07/2025 12:45
15/07/2025 12:45
15/07/2025 12:45
15/07/2025 12:45
15/07/2025 12:45
15/07/2025 12:45



ESTATUS
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado



