TIPO_REGISTF CICLO		TRIMESTRE	ID_ENTIDAD_	ENTIDAD_FEDID	_MUNICIPIC MUNICIPIO	CICLO_RECUR ID_RAMO	RAMO	ID_MODALID/
1-Programa p	2025		2 24	San Luis Potos	45 Venado	2025	33 Aportaciones	1
2-Partida gen€	2025		2 24	San Luis Potos	45 Venado	2025	33 Aportaciones	1
2-Partida gen€	2025	2	. 24	San Luis Potos	45 Venado	2025	33 Aportaciones	1
2-Partida gen€	2025		2 24	San Luis Potos	45 Venado	2025	33 Aportaciones	1
2-Partida gen€	2025		2 24	San Luis Potos	45 Venado	2025	33 Aportaciones	1
2-Partida gene	2025		24	San Luis Potos	45 Venado	2025	33 Aportaciones	1
2-Partida gen€	2025		2 24	San Luis Potos	45 Venado	2025	33 Aportaciones	1
2-Partida gen€	2025	2	. 24	San Luis Potos	45 Venado	2025	33 Aportaciones	1
2-Partida gene	2025		24	San Luis Potos	45 Venado	2025	33 Aportaciones	1
2-Partida gen€	2025	2	. 24	San Luis Potos	45 Venado	2025	33 Aportaciones	1
2-Partida gen€	2025		2 24	San Luis Potos	45 Venado	2025	33 Aportaciones	1
2-Partida gen€	2025		2 24	San Luis Potos	45 Venado	2025	33 Aportaciones	1
2-Partida gen€	2025		2 24	San Luis Potos	45 Venado	2025	33 Aportaciones	1
2-Partida gen€	2025		2 24	San Luis Potos	45 Venado	2025	33 Aportaciones	1
2-Partida gen€	2025		2 24	San Luis Potos	45 Venado	2025	33 Aportaciones	1
2-Partida gen€	2025		2 24	San Luis Potos	45 Venado	2025	33 Aportaciones	1
2-Partida gene	2025		24	San Luis Potos	45 Venado	2025	33 Aportaciones	1
2-Partida gene	2025		24	San Luis Potos	45 Venado	2025	33 Aportaciones	1
2-Partida gen€	2025	2	2 24	San Luis Potos	45 Venado	2025	33 Aportaciones	1

DESC_MODALID_PP	PROGRAMA_FTIPO_RECURS PROG_FND_C INSTI	TUCION_ RENDIMIENTC REINTEGRO	TIPO_GASTO ID_PART	IDA_(DESC_PARTID
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALES (A FORTAMUN Muni	icipio de ' 586.54 C	)	
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALES (A FORTAMUN Muni	icipio de Venado	Gasto corrient	515 Equipo de cón
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALES (A FORTAMUN Muni	icipio de Venado	Gasto corrient	521 Equipos y apa
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALES (A FORTAMUN Muni	icipio de Venado	Gasto corrient	541 Vehículos y Ec
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALES (A FORTAMUN Muni	icipio de Venado	Gasto corrient	441 Ayudas sociale
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALES (A FORTAMUN Muni	icipio de Venado	Gasto corrient	392 Impuestos y d
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALES (A FORTAMUN Muni	icipio de Venado	Gasto corrient	378 Servicios integ
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALES (A FORTAMUN Muni	icipio de Venado	Gasto corrient	355 Reparación y ı
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALES (A FORTAMUN Muni	icipio de Venado	Gasto corrient	629 Trabajos de ac
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALES (A FORTAMUN Muni	icipio de Venado	Gasto corrient	613 Construcción
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALES (A FORTAMUN Muni	icipio de Venado	Gasto corrient	614 División de tei
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALES (A FORTAMUN Muni	icipio de Venado	Gasto corrient	261 Combustibles,
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALES (A FORTAMUN Muni	icipio de Venado	Gasto corrient	271 Vestuario y ur
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALES (A FORTAMUN Muni	icipio de Venado	Gasto corrient	273 Artículos depc
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALES (A FORTAMUN Muni	icipio de Venado	Gasto corrient	311 Energía eléctr
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALES (A FORTAMUN Muni	icipio de Venado	Gasto corrient	246 Material eléct
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALES (A FORTAMUN Muni	icipio de Venado	Gasto corrient	211 Materiales, út
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALES (A FORTAMUN Muni	icipio de Venado	Gasto corrient	113 Sueldos base a
Gasto Federal	5 FORTAMUN FEDERALES (A FORTAMUN Muni	icipio de Venado	Gasto corrient	511 Muebles de of

0 100000 30000 26070 26070 26070 26070 Sin observacic mariorojasr 15/07/	2025 12:45 2025 12:45 2025 12:45 2025 12:45 2025 12:45
, , ,	2025 12:45 2025 12:45
0 100000 85500 85500 85500 85500 85500 Sin observacic marjorojasr 15/07/	2025 12:45
0 100000 05500 05500 05500 05500 05500 5iii 0b5ci vacicii aliolojasi 15/0//	
900000 900000 0 0 0 0 0 Sin observacic mariorojasr 15/07,	2025 12:45
1000000 1000000 0 0 0 0 0 Sin observacic mariorojasr 15/07,	2023 12.43
160000 160000 100000 81600 81600 81600 81600 Sin observacic mariorojasr 15/07,	2025 12:45
150000 150000 97500 97500 97500 97500 97500 Sin observacic mariorojasr 15/07,	2025 12:45
50000 50000 1500 1500 1500 1500 1500 Sin observacic mariorojasr 15/07,	2025 12:45
0 1299999.96 1040778.97 1040778.97 1040778.97 1040778.97 Sin observacic mariorojasr 15/07,	2025 12:45
1400000 1400000 500000 145572.4 145572.4 145572.4 145572.4 Sin observacic mariorojasr 15/07,	2025 12:45
1200000 1429177.55 1429177.55 592897.34 592897.34 592897.34 592897.34 Sin observacic mariorojasr 15/07,	2025 12:45
100000 126000 126000 126000 126000 126000 126000 Sin observacic mariorojasr 15/07,	2025 12:45
200000 200000 200000 173664 173664 173664 173664 Sin observacic mariorojasr 15/07,	2025 12:45
200000 200000 27000 27000 27000 27000 27000 Sin observacic mariorojasr 15/07,	2025 12:45
3455913.04 3200735.49 901000 901000 901000 901000 901000 Sin observacic mariorojasr 15/07/	2025 12:45
1000000 1000000 1000000 912900.23 912900.23 912900.23 912900.23 Sin observacic mariorojasr 15/07/	2025 12:45
150000 150000 52500 52500 52500 52500 52500 Sin observacic mariorojasr 15/07/	2025 12:45
2200000 2200000 1200000 968000 968000 968000 968000 Sin observacic mariorojasr 15/07/	2025 12:45
0 100000 92000 92000 92000 92000 92000 Sin observacic mariorojasr 15/07,	2025 12:45

**ESTATUS** 

Validado

Validado Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado Validado